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Чемпіонат U-21
2020/21 7-й тур, Матч №46

П`ятниця, 23.10.2020, 11:00, НТБ "Олімпік-Русанівець", Київ. 15°C.

«Олімпік» Донецьк

2 : 2

«Десна» Чернігів

1 Чекотун Андрій
18 Новіков Богдан
19 Гусін Іван (К)
6 Островерх Сергій
2 Грецайчук Андрій
3 Касабуцький Дмитро
11 Король Денис
17 Митюк Павло
20 Баранюк Олександр
7 Бокий Дмитро
10 Щербатюк Антон

Запасні
12 Котовий Антон
9 Осадчук Павло
16 Демиденко Іван
4 Шевчук Артем
15 Кочубинський Федір
14 Біскуб Святослав

Тренер
Бурлака Владислав

1 Караващенко Ілля
6 Рассоха Станіслав
17 Пусь Даниїл
2 Самойленко Ігор
5 Ветоха Вадим
8 Давиденко Даніїл (К)
7 Белич Євгеній
18 Демяненко Денис
14 Остапенко Анатолій
10 Заворотний Максим
11 Чайка Ілля

Запасні
25 Коломієць Владислав
15 Роговець Артур
9 Бакун Єгор
4 Шостка Павло
12 Кібальник Данило
20 Мироніч Кирило
21 Сербін Ерік

Тренер
Мельник Вадим

Арбітр:
Блавацький Роман
Асистент 1:
Марченко Денис
Асистент 2:
Єрмоленко Руслан
4-й арбітр:
Титов Олександр
Спостерігач арбітражу:
Мельничук Василь
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Чемпіонат U-21, 2020/21, 7-й тур, Матч №46
П`ятниця, 23.10.2020, 11:00, НТБ "Олімпік-Русанівець", Київ. 15°C.

«Олімпік» Донецьк 2 : 2 «Десна» Чернігів
39' 11 Чайка Ілля

6 Островерх Сергій 41'

45+2' 11 Чайка Ілля

1 Чекотун Андрій
12 Котовий Антон 46'

10 Щербатюк Антон
16 Демиденко Іван 46'

7 Бокий Дмитро 56'

2 Грецайчук Андрій 56'

56' 2 Самойленко Ігор

7 Бокий Дмитро
14 Біскуб Святослав 65'

67' 18 Демяненко Денис

69' 11 Чайка Ілля
9 Бакун Єгор

69' 8 Давиденко Даніїл

16 Демиденко Іван 72'

11 Король Денис 74'

6 Островерх Сергій 81'

17 Митюк Павло
9 Осадчук Павло 86'

87' 18 Демяненко Денис
15 Роговець Артур

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


